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Resultados

Informacion del evento TDR Spreewaldring
Circuito Spreewaldring
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:35.967
Media del dia 01:49.818
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 01:42.476
Tiempo medio grupo D 01:59.787
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:37.235
Tiempo medio grupo C 01:47.316
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 01:41.014
Tiempo medio grupo B 01:44.722
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:35.967
Tiempo medio grupo A 01:43.355
Pilotos en grupo B1 10
Mejor tiempo grupo Bl 01:37.282
Tiempo medio grupo Bl 01:42.095




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Paul71 A 01:35.967 [ 01:35.967 | 00:00.000 | 00:13.851 | 00:00.000 | 00:07.388 18
Robert75 C 01:37.235 [ 00:01.268 | 00:01.268 | 00:12.582 | 00:00.000 | 00:10.080 13
Max43 C 01:37.263 [ 00:00.027 | 00:01.296 | 00:12.555| 00:00.027 | 00:10.053 | 20
Benjamin30 Bl 01:37.282 | 00:00.019| 00:01.315] 00:12.535| 00:00.000 | 00:04.812 8
Uwe808 B 01:41.014 | 00:03.731 | 00:05.047 | 00:08.804 | 00:00.000 | 00:03.708 13
Hauke49 C 01:41.382 | 00:00.368 | 00:05.415] 00:08.436 | 00:04.146 | 00:05.934 7
Lucas8 D 01:42.476 [ 00:01.094 | 00:06.509 | 00:07.342| 00:00.000 | 00:17.311| 21
Julian22 Bl 01:42.506 [ 00:00.030 | 00:06.539| 00:07.311| 00:05.224| 00:00.411 5
Ortwin777 B 01:43.128 [ 00:00.621 | 00:07.161 | 00:06.689 | 00:02.114 | 00:01.594 5
Alex94 B 01:43.553 | 00:00.425| 00:07.586 | 00:06.264 | 00:02.539| 00:01.168 2
York5 A 01:43.613 | 00:00.059 | 00:07.646 | 00:06.204 | 00:07.646 | 00:00.258 5
Florian84 B 01:44.618 [ 00:01.005 | 00:08.651 | 00:05.199 | 00:03.604 | 00:00.103 4
Jaqueline905 B 01:45.098 | 00:00.480 | 00:09.131 | 00:04.719| 00:04.084 | 00:00.376 7
Horst123 B 01:45.794 | 00:00.696 | 00:09.827 | 00:04.023 | 00:04.780 | 00:01.072 11
Florian44 Bl 01:46.496 [ 00:00.701 | 00:10.528 | 00:03.322| 00:09.213 | 00:04.400 5
Paull122 A 01:46.798 | 00:00.302 | 00:10.831 | 00:03.020 | 00:10.831 | 00:03.442 1
Andre68 A 01:47.041 | 00:00.243 | 00:11.074 | 00:02.776 | 00:11.074 | 00:03.686 2
Sven211 B 01:49.850 [ 00:02.808 | 00:13.883 | 00:00.031 | 00:08.836| 00:05.127 12
Thomas46 D 01:51.977( 00:02.127 | 00:16.010| 00:02.158 | 00:09.501 | 00:07.810 18
Martin40 D 01:52.016 [ 00:00.039 | 00:16.049 | 00:02.198 | 00:09.540 | 00:07.770 2
Lisa41 D 01:53.490 [ 00:01.473 | 00:17.523 | 00:03.672| 00:11.014 | 00:06.296 7
Kail7 C 01:53.745 [ 00:00.255| 00:17.778 | 00:03.927 | 00:16.510| 00:06.429 7
Florian364 C 01:54.531 [ 00:00.785| 00:18.564 | 00:04.713 | 00:17.296 | 00:07.215 7
Jonas14 D 01:54.913 [ 00:00.382 | 00:18.946 | 00:05.095| 00:12.437 | 00:04.873 5
Dieter10 D 01:57.211 [ 00:02.297 | 00:21.244 | 00:07.393 | 00:14.735| 00:02.575 4
Tino83 D 01:58.200 [ 00:00.988 | 00:22.232 | 00:08.381 | 00:15.723 | 00:01.587 3
Christian815 C 01:59.741  00:01.541 | 00:23.774| 00:09.922 | 00:22.505| 00:12.424 4
Christian67 D 02:00.520 [ 00:00.778 | 00:24.552 | 00:10.701 | 00:18.043 | 00:00.732 7
Felix27 D 02:03.637 [ 00:03.117 | 00:27.670 | 00:13.818 | 00:21.160 | 00:03.849 4
Leonie23 D 02:43.432 | 00:39.795| 01:07.465] 00:53.614 | 01:00.956 | 00:43.645 5
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